FORMULARZ CENOWY
Pakiet 4 - Sprzet kuchenny gastronomiczny 2

Zatacznik nr 1.1 do SWz

LP

Opis przedmiotu
zamoéwienia

Jednostka
miary

Szacunkow
ailos¢
jedn.miary

Cena
jednostki
miary
netto w zt

Wartos¢
netto
w zt

Stawka VAT
w %

Wartos¢
brutto
w zt

Nazwa i typ
urzadzenia

Producent

Garnek do zupy - @ 400 mm
z pokrywka- wysokos¢ 400
mm zgodnie ze
szczego6towym opisem
przedmiotu zamdéwienia -
zatgcznik nr 1.2

szt.

352,00

1 408,00

23

1731,84| 834701

HENDI

Garnek - @ 400 mm z
pokrywkg - wysokos¢: 290
mm zgodnie ze
szczego6towym opisem
przedmiotu zaméwienia -
zatgcznik nr 1.2

Szt.

293,00

1 465,00

23

1 801,95 834404

HENDI

Garnek do mies - @ 360 mm
z pokrywka - wysokos¢ 220
mm zgodnie ze
szczegotowym opisem
przedmiotu zamdwienia -
zatgcznik nr 1.2

Szt.

368,00

1472,00

23

1810,56| P1-2107-36L

TOM-GAST

Garnek do mies - @ 280 mm
z pokrywka- wysokos¢ 170
mm zgodnie ze
szczego6towym opisem
przedmiotu zaméwienia -
zalgcznik nr 1.2

szt.

206,00

618,00

23

760,14 P1-2107-28L

TOM-GAST




Garnek do mies - @ 240 mm
z pokrywka- wysoko$¢ 150
mm zgodnie ze
szczegotowym opisem
przedmiotu zaméwienia -
zatgcznik nr 1.2

Szt.

155,00

310,00

23

381,30

P1-2107-24L

TOM-GAST

Garnek do migs - @ 160 mm
z pokrywka - wysokos¢ 110
mm zgodnie ze
szczego6towym opisem
przedmiotu zamdéwienia -
zatgcznik nr 1.2

szt.

90,00

180,00

23

221,40

P1-2107-16L

TOM-GAST

Termos cateringowy 9,5 |
zgodnie ze szczegbtowym
opisem przedmiotu
zamowienia - zatgcznik nr
1.2

szt.

216,00

864,00

23

1062,72

10788

APS

RAZEM:

6317,00

7769,91
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